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Concur s

Distanta
Cod columbofif
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING :
Sincronizare :

Por. imbarcatl:

1

051 1 1 151325
+447 -54.26,1

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

A..r>hni 2
8-o4be{

Rusu Ioslf
-rO?tr q? AA 1

J.l l, \

28.04.25 11 :59:33 GPS
28.04-25 11:59:33 +000
28.A4.25 1l :59: 33 GPS+03h
054

Nr. 
I 

Serie inel Culo I Nr. inelt^are I benzor
l.

I lmbarcare
I

j Data Ora
Observatii

031
045
005
042
n??
036
053
037
013
402
039
n11

021
056
008
412
054
020
048
tzo
015
043
019
016
023
422
03c
040
033
028
006
050
010
034
0sB

1'7.tr.O.tri4

1B:00:05
'1 B:00:13
tQ.vv-LZ
'l B:00:31
1R-nn.a?
1B:00:49
'1 B:01:03
1B:01:'l 0
1B:01:16
1B:01:22
1B:01:28
10.n1.1)ru. v r . JJ
1B:01:38
1B:0'1 :50
14.nl .tro
t v. v I . JJ

1B:02:03
1 B:02:1 1

'1 B:02:11
ld:Ul:23
1Q-aa.)1ta.vL.Jl

iB:02:38
1.q-n).ar^
1B:02:53
18:03:00
1B:03:09
1B:03:15
1B:03:20

Q.n2.""U.WJ.JJ

B:03:55
A-AL.A)
Q. n1. no

1B:A4:21
1e.na.)a
1c).nA.)oI U. UA. JO

001 | Ro 24 o2927il F I loetrza0F | 28.04
002 I Ro 24 1209359 F I loeZ+qgil 128.04o03l Ro 24 o2e2iu Fl loanztTDol28-04JJ4l Ro 24 1111318 El loare:9o}l28.04
00. r RO 24 0292181 Fl loairz5EC 2B.04,3 Ro 23 0591 1 72 F | | neoen:33128.04
^^-l007 I Ro 24 121 0852 F I IDA244BBAl2B.A4
038 | RO 23 0691256 F I I oeoosD8F lze.o+ccel Ro 24 a292139 FJ loeozcrralza.aqr cl Ro 24 otBeeB Fl lna+grarqlze.aq
01 1 I Ro 23 A5e72e2 Fl Ioeonnsscl28.04
0121 Ro 21 oze2i2e Fl loarrz54Bl2B.040'31 Ro 24 02e2712 Fl loeso2D25lZA.A+)i4l Ro 24 121OB5B Fl loaozoo34l28.04g_:l lg ?402e2116 Fl loezt4B34lza.oar",6t Ro 24 02e2731 Fl loarrzs3cl28.04:'1 | Ro 24 1 21 0853 F I loez++ctalza.aq
c 1 B I Ro 24 0292152 F I I oar pz 35Al 28.040"el Ro 24 1210842 Fl loare:sil128.040201 Ro 24 0292111 Fl loeozno0Dl28.04J2' I Ro 24 A2921 41 F I I oar e:eoo I za . o+)221 Ro 24 12A9356 Fl lneO:2801128.04J:3 | Ro 24 A2921 51 F | | oa. BuoB slze.a+a24t Ro 24 0292743 Fl lneoor34Bl28.A4a2z Ro 24 A2921 61 F I loet r za95 | 28 . 0 4
^^ - I0261 Ro 24 02e2158 FI loairz4BBl28.04
)21 I Ro 24 0292171 F I I oar Fz 2D4l2B.04
028 | Ro 23 O6e12e8 F I I oeos eslslze.oqc29l Ro 24 0292788 Ml loerrz39el28.04
030 | Ro 24 A292113 M I I oar rz 59F l2B - 04
03i I Ro 24 o2e211o MJ loeossazFlza.o+a32l Ro 24 121AB4B Ml loarB3BBT lZA.OqC33l Ro 24 a2e21 28 Ml lnarrz5sol28.04
033 I Ro 24 O2e21e8 M I I oar rz 3Dsl28. 040351 Ro 22 1216031 MJ InaOzcrzalza.o+
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j nnNzrxc - FrsA IoRUMBET TMBARCATT din : 28 -04 -25 1 8:08:30

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomlc
Ceas BENZING :
Sincronizare :
Por. imbarcati:

1

0 51 '1 1 151 325
+047 .50.26,1

Loc lansare

Data l-ansarii
Columbofii
Longitudine

H vov**i I
2g.0-,.Ja6

Rusu Iosif
+425 -53 .44 ,1

28.04.25 11 :59:33 GpS
28.04.25 17:.59:33 +000
28.04 "25 17 :59:33 GpS+03h
054

IT_I\L . Seri-e inel Nr. inel
Senzor

I rmbarcare
I out- ora

ObservatiiCulo I

are 
I

036 
|

037 |

O3B I

nrq I

040 r

04
a 421
0431
3 441
04s l

o46l
041 

|

048I
c4e 

l

050 t

3s1 
I

c52 I

0s3 ]

os4 
I

RO 23
RO 24
DE 0366
RO 24
KU Z4
RO 24
PN )A
RO 24
Dn )lt\v La
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
Dn 4,4I\V La

RO 24
RO 24
RO 24
RO 24

a69t 1 63
02921 A6
20 198
02927 1 4
1 209365
02927 66
42927 49
1 171317
0281100
AlaaltAWLJLIJA

1 21 0860
029277 4
1 21 0849
1 21 0843
1 209363
02927 48
1 21 0851
02921 1 1
42921 40

DBO 7 TCEO
DA67 CF37
DA67CEA3
DA1 83B92
DA1 839A3
DA1F23C7
DA2A21 BE,
DAl 83A25
DA2B525C
DA1F22CB
DA67CFA7
nn E^l aFaut1.)whzr z
DA1 B3C9F
DAlF251 2
DA1 B3 9BB
DA1F2442
DA244P.AE
DAl B38BC
DA67D1 ED

28 -A4
28.A4
28.A4
28.04
28.A4
28 .04
28.A4
28.04
28.A4
28 .04
28 -04
28 .04
28.A4
28.04
28.01
28.A4
28.04
28.A4
28.04

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

M
M
M
M
M
M
M
M

4l
52
5l
06
10
15
29
31
43
50
57
a4
00
01
13
zu
26
31
37

035
004
001
007
047
425
018
041
003
421
057
029
051
049
u4b
011
052
009
414

,a
Or.
o.sc
t4'

\

: 433256 Serie ceas
HW-4.2 Autorizar-e

nrFqa,:)z----r v a \----

226833
90002798

1B:04

1B:05
1B:05
1B:05
18:05
'l 8:05
18:05
1B:05
iB:05
1 8:06
1B:07:
I5:U/
1B:A7
l5:u/

'1 8:07
'1 8:07 ffi

d t70 Ttt

1 TuF+ VL'/l
%4
W

Semnaturi

VErSfUNC SW

Antena Club

7 geFou<

: RO-44.35 Cod concurs
: BENZING 48901624 SW-4.6

Comisia controf fmbarc are /Des igi lareCrescator


